Образец заявления.
Пишется от руки!
Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
ДМ 208.003.01 на базе  ГБОУ ВПО  Амурской ГМА Минздравсоцразвития России
от  Сидоровой Елены  Александровны

Заявление.

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «__________________________________________________» на соискание ученой степени кандидата (доктора)________________ наук по специальности_________ . Диссертация выполнена  в _____________________________________________.

Научный руководитель – доктор ___________________ наук, профессор Петров  И.И.

Защита работы проводится  впервые (повторно).
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку.

Дата
Подпись
«Принять»,

«Согласен» и т.д.

Подпись

Дата